Ohiaroni

Simplify your Lab

Descrizione

Caratteristiche:

ANELLI PER TAPPI SVL

Cod. 01.5176.99

Anello per tappo forato PTFE SVL 15X4

¢ Progettati per garantire una giunzione scorrevole
e Ideali per l'inserimento dei termometri e delle provette in vetro, ecc., in un sistema SVL™
¢ Realizzati in gomma siliconica e rivestiti con PTFE per la protezione contro erosione chimica

Dati Tecnici

Modello
Filettatura (SVL™)
Adatti per tubi diam.esterno (mm)

Da utilizzare con

Varianti
Codice Prodotto
01.5176.99 ANELLI PER TAPPI

SVL

Modello

701-19

701-19
15
4,0 +4,4

corpo in vetro 721-02

Filettatura (SVL™) Adatti  per tubi
diam.esterno (mm)

15 4,0+4,4

Da utilizzare con

corpo in vetro 721-02
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01.3848.22

01.3848.29

01.3848.38

01.3848.42

01.5177.99
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01.5182.99

01.5183.99

01.5184.99
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ANELLI
SVL
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SVL

ANELLI
SVL
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ANELLI
SVL
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SVL

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

TAPPI

701-22

701-25

701-27

701-29

701-21

701-23

701-51

701-52

701-52

701-56

701-26

701-28

15

22

30

42

15

15

22

22

22

30

30

42

6,6 +74

156+ 16,4

21,5+225

31,2+328

56+6,4

76+84

9,6 +10,4

116 +12,4

13,6+ 14,4

176+ 18,4

19,5+ 20,50

29,2+ 30,8

corpo in vetro 721-02

corpo in vetro 721-03

corpo in vetro 721-02

corpo in vetro 721-02

corpo in vetro 721-03

corpo in vetro 721-03

corpo in vetro 721-03

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL

PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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