



ANELLI PER TAPPI SVL

Cod. 01.5176.99

Anello per tappo forato PTFE SVL 15X4

Descrizione

Caratteristiche:

- Progettati per garantire una giunzione scorrevole
- Ideali per l'inserimento dei termometri e delle provette in vetro, ecc., in un sistema SVL™
- Realizzati in gomma siliconica e rivestiti con PTFE per la protezione contro erosione chimica

Dati Tecnici

Modello	701-19
Filettatura (SVL™)	15
Adatti per tubi diam.esterno (mm)	4,0 ÷4,4
Da utilizzare con	corpo in vetro 721-02

Varianti

Codice	Prodotto	Modello	Filettatura (SVL™)	Adatti per tubi diam.esterno (mm)	Da utilizzare con
01.5176.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-19	15	4,0 ÷4,4	corpo in vetro 721-02



01.3848.22	ANELLI PER TAPPI SVL	701-22	15	6,6 ÷ 7,4	corpo in vetro 721-02
01.3848.29	ANELLI PER TAPPI SVL	701-25	22	15,6 ÷ 16,4	corpo in vetro 721-03
01.3848.38	ANELLI PER TAPPI SVL	701-27	30	21,5 ÷ 22,5	-
01.3848.42	ANELLI PER TAPPI SVL	701-29	42	31,2 ÷ 32,8	-
01.5177.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-21	15	5,6 ÷ 6,4	corpo in vetro 721-02
01.5178.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-23	15	7,6 ÷ 8,4	corpo in vetro 721-02
01.5179.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-51	22	9,6 ÷ 10,4	corpo in vetro 721-03
01.5180.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-52	22	11,6 ÷ 12,4	corpo in vetro 721-03
01.5181.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-52	22	13,6 ÷ 14,4	corpo in vetro 721-03
01.5182.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-56	30	17,6 ÷ 18,4	-
01.5183.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-26	30	19,5 ÷ 20,50	-
01.5184.99	ANELLI PER TAPPI SVL	701-28	42	29,2 ÷ 30,8	-

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO' GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE